C e " §

M oélleux au chocolat

Tiramisu

Cheesecake

L a compote du moment et noisette caram eacute;lis eacute;e

Boissons non alcoolisées

e @

Evian

San Pellegrino

Boissons alcoolisées

v

Pasta

Rose

7€

29

7€

10



Pates

Pizza

Lesp acirc;tegreg

P acirc;tecitron

P acirc;te popey

Pates

Pates Rucola

Parmesan

Pizza Large

Jardin

Francais

17

17

15

10



@ Turquie
@ Ratatouille

@ Salade de roquette

@ Grande chinoise

@ Lapour | rsquo; eacute;t eacute;
@ Salade bowl thon

@ Salade bowl poulet

@ L rsquo; eacute;peautre

"e Salade bowl saumon

15

a1

15

15

19

19

15

19

14



Cheesebur ger

Burgers

g Blue Cheesebur ger
- 4

ol oo lhiew,

- 4

ol oo lhiew,

- 4

Gfree cheeseburger
Blue bacon cheesebur ger

Double Cheeseburger

]
a Cheeseburger au bacon

Antipasti
o Burrata

Plats d'accompagnement

@ Potatoes

19
16

18

15

19

21

17



Patatas
X

Extras

@ Quinoa

Plats de poisson

Poisson

Chicken

e Poulet

Chicken & Snacks

14



Starters

Plague

Boissons

|

@ Orangina
“ Coke

Platsa basederiz

=,

‘ " Poulet

Softs

’ Coca Cola Zero Sucres



Fleisch - Schwel nesteak

e Steak

Pommes Frites

g Pommedeterre

Pizza - Klein @ 26 cm

@ Roquette

salade

{% Salade

Café



@ Café

Assiettes de |& eacute;gumes

Pur eacute;e de pommesdeterre

Non classé

@ LeBasilico
g .
@ La Poule Ravie
g .
@ LesOlives
g

@ Salade César
g

@ Salade Verte aux Her bes
g

@ LesRucolla
g

@ LeBasque

17

15

16

9€

4€

15

17



COPTEEEO@EEEEE

Double Bacon Cheesebur ger

LaVeggie

LeNew York

Steak Tartare

Bouteille

Pommesdeterre

Salade

Bresaola

Tartare

Steak Tartar

Desserts

Thon Albacore

23

16

17

11



LeClassique

Les Simples

La Grande Cesar

Les Classiques

Crumble

Avocat

LaBrebis

Pommes de terre saut eacute;es

L rsquo;indou

Lethaiuml;

Tartare de saumon cru label rouge aneth granny smith et petits oignons

Thon cru marin eacute; version plat citron vert coriandre et oignons

10
17

15

15

15

7€

5€

17

17

19

19



Poulet escalope cr egrave;me citron champignon

R ouml;sti depommedeterre

Pousses d rsquo; eacute;pinards

Petite salade chinoise

Nectar Alain milliat abricot

Jus Alain Milliat carotte

Jus Alain milliat orange

Jus Alain milliat tomate

Jus Alain Milliat pommes

Bi egrave;re artisanale

Vin ros eacute; Coteaux d rsquo;Aix barbebelle

Dessert

16

5€

9€

9€

6€

6€

6€

6€

6€

7€

30



Sauce



